FEDERAÇÃO BRASILIENSE DESPORTIVA

DOS SURDOS – FBDS/DF
Filiada ao Confederação Brasileira de Desportos de Surdos - CBDS

FUNDADA EM 04 DE FEVEREIRO DE 2007

CNPJ nº 09.162.786/0001-18

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA

O Presidente da Federação Brasiliense Desportiva dos Surdos –
FBDS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca as
instituições filiadas e não-filiadas para Assembleia Geral Extraordinária a
se realizar em 01 de março de 2020, na sala da Instituto de Nossa Senhora
do Brasil - INOSEB, sítio ao SEP SUL 714/914, Bloco B - Asa Sul, Brasília
- DF, 70390- 145, em primeira convocação às 08:00 e em segunda
convocação às 08:30 para deliberar a seguinte ordem:

1. Relatório - 2019

2. Balanço - 2019

3. Calendário - 2020 a 2021

4. Regulamento Geral - 2020

5. Eleição de Representantes de Atletas - 2020 a 2022

Brasília/DF, 21 de janeiro de 2020.

Gladison Fernando da Rosa Rocha

Presidente da FBDS

FBDS-Oficio%20003-2019%20%20-%20Assembléia%20de%20Ordinaria-%20AGO.docx